
– Ave! pozdraví Caesar. To tady je ta válka? Já jsem Julius Caesar. Osobně. Já vím, vždycky to udělá hluboký 
dojem, spatřit mě naživo!

– Právě jsme vedli diskusi o strategii, vysvětluje princ. Studujeme svitky velkého čínského stratéga Mistra Sun, 
autora spisu Umění války z období Jar a podzimů. 

– To je moc dobře! Po mém vítězství můžete připsat další jarní závitek! chvástá se Caesar.

Aby předvedly svou útočnou sílu, rozvinou se římské legie před palácem jednoho ze čtyř Deng Zlo Sinových 
znepřátelených princů. Zatímco vojáci teprve rozrážejí beranidlem bránu, zaujme už samolibý Caesar vítěznou 
pózu na svém bílém koni.

Popuzený princ skryje svou nelibost, protože – aspoň prozatím – pomoc Římanů potřebuje.

ezitím Caesar se svými legiemi dorazí po dlouhé a strastiplné cestě do Číny. Dá se velice decentně ohlásit 
pomocí buccinů, pozounů s dračími hlavami, a vstoupí do stanu prince Deng Zlo Sina. 


